
 
 

 

 
СЛУЖБЕН   ГЛАСНИК 

НА  ОПШТИНА  СВЕТИ НИКОЛЕ 
 

 
 
 

Службен гласник на Општина 
Свети Николе 
 
Излегува по потреба 

27.11. 2017 година 
ден    месец    година 

Свети Николе 
Број 13 

ГОДИШНА ПРЕТПЛАТА 
Трезорска сметка 100000000063010 
Буџетски корисник 7630140762- 630-10 

 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

 
За објавување на Re{enie za izbor na pretsedatel i ~lenovi na Komisijata za finansii i 

lokalen ekonomski razvoj бр. 0801-438 што Советот на Општина Свети Николе го донесе  на 
седницата одржана на ден 27.11. 2017 година.                                                      
                                                                
Бр.0901- 449                                                         Општина Свети Николе 
27.11. 2017 година          Градоначалник, 
Свети Николе                             М-р. Сашо Велковски с.р. 
           
 
 
 
 Vrz osnova na ~len 32 od Zakonot za lokalna samouprava (“Slu`ben vesnik na RM” br. 
5/02) i ~len 40, 42 i 43 od Statutot na Op{tina Sveti Nikole (,,Slu`ben glasnik na Op{tina 
Sveti Nikole,, br.1/06) i ~len 102 od Delovnikot na Op{tina Sveti Nikole (,,Slu`ben glasnik 
na Op{tina Sveti Nikole,, br.2/06), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana 
na den 27.11.2017 godina  donese 
 
 

R  E  [  E  N  I  E   
za izbor na pretsedatel i ~lenovi  na  

Komisijata za finanasii   i lokalen ekonomski razvoj  
 
 
 1. Vo Komisijata za finansirawe, buxet i lokalen ekonomski razvoj na Sovetot na 
Op{tina Sveti Nikole se izbiraat: 
 
 -  za pretsedatel:   
 - Marija Ko~ieva \or~eva 
 

- za ~lenovi: 
- Bojana Stojanova 
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- Kire Aleksov  
- Mir~e Josev  
- Vladimir Atanasov 

     
     

2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvawe, a }e se objavi vo ,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
 

Br.0801-438                                 Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
27.11. 2017 godina                           Pretsedatel, 
Sveti Nikole                          d-r. Kire Aleksov с.р. 
       
       

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
 

З А К Л У Ч О К 
 

За објавување на Решение za izbor na pretsedatel i ~lenovi  na  Komisijata za planirawe 
i ureduvawe na prostorot i  za{tita na `ivotnata sredina i prirodata бр. 0801-439 што Советот 
на Општина Свети Николе го донесе  на седницата одржана на ден 27.11. 2017 година.  
                                                                
 
Бр.0901- 449-2                                                          Општина Свети Николе 
27.11. 2017 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                М-р. Сашо Велковски с.р. 
          
        
 
 Vrz osnova na ~len 32 od Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben vesnik na RM,, br. 
5/02) i ~len 40, 42 i 43 od Statutot na Op{tina Sveti Nikole (,,Slu`ben glasnik na Op{tina 
Sveti Nikole,, br.1/06) i ~len 102 od Delovnikot na Op{tina Sveti Nikole (,,Slu`ben glasnik 
na Op{tina Sveti Nikole,, br.2/06), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana 
na den 27.11.2017  godina  donese 
 
 

R  E  [  E  N  I  E   
za izbor na pretsedatel i ~lenovi  na  

Komisijata za planirawe i ureduvawe na prostorot i  
za{tita na `ivotnata sredina i prirodata 

 
          
 1. Vo Komisijata za planirawe i ureduvawe na prostorot i za{tita na `ivotnata 
sredina i prirodata na Sovet na Op{tina Sveti Nikole se izbiraat: 

 
- za pretsedatel:   
- Stev~o Maksimov 

  
 

- za ~lenovi:  
- Riste Andonov 
- Daniel Iqov 
- Bojan Mitev  
- Dan~e Nakov 
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2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvawe, a }e se objavi vo ,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
 

Br.0801-439             Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
27.11. 2017 godina                      Pretsedatel, 
Sveti Nikole                 d-r.  Kire Aleksov с.р. 
            

 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

 
За објавување на Решение za izbor na pretsedatel i ~lenovi  na  Komisijata za komunalni 

raboti i soobra}aj бр. 0801-440 што Советот на Општина Свети Николе го донесе  на седницата 
одржана на ден 27.11. 2017 година.  
                                                       
Бр.0901- 449-3                                                      Општина Свети Николе 
27.11. 2017 година          Градоначалник, 
Свети Николе                           М-р. Сашо Велковски с.р.  
           
                  
 
 
 Vrz osnova na ~len 32 od Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben vesnik na RM,, br. 
5/02) i ~len 40, 42 i 43 od Statutot na Op{tina Sveti Nikole (,,Slu`ben glasnik na Op{tina 
Sveti Nikole,, br.1/06) i ~len 102 od Delovnikot na Op{tina Sveti Nikole (,,Slu`ben glasnik 
na Op{tina Sveti Nikole,,br.2/06), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana 
na den 27.11.2017 godina  donese 
 

R  E  [  E  N  I  E   
za izbor na pretsedatel i ~lenovi  na  

Komisijata za komunalni raboti i soobra}aj 
          
 
 1. Vo Komisijata za komunalni raboti i soobra}aj na Sovetot na Op{tina Sveti Nikole 
se izbiraat: 
 

- za pretsedatel:  
Штерјо Ѓоргиев 

 
- za ~lenovi: 
- Даниел Иљов 
- Кире Алексов 
- Оливера Арсов 
- Горан Трајковски 

     
 

2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvawe, a }e se objavi vo ,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Sveti Nikole,,. 
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Br.0801-440                       Совет на Општина Свети Николе   
27.11. 2017 godina                         Претседател, 
Sveti Nikole                        д-р. Кире Алексов с.р. 
      
 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

За објавување на Решение za izbor na pretsedatel i ~lenovi  na  Komisijata za javni  
dejnosti бр. 0801-441 што Советот на Општина Свети Николе го донесе  на седницата одржана на ден 
27.11. 2017 година.                                                               
 
 
Бр.0901- 449-4                                                         Општина Свети Николе 
27.11. 2017 година          Градоначалник, 
Свети Николе                          М-р. Сашо Велковски с.р.  
           
        
 
 Vrz osnova na ~len 32 od Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben vesnik na RM, br. 
5/02) i ~len 40, 42 i 43 od Statutot na Op{tina Sveti Nikole (,,Slu`ben glasnik na Op{tina 
Sveti Nikole, br.1/06) i ~len 102 od Delovnikot na Op{tina Sveti Nikole (,,Slu`ben glasnik 
na Op{tina Sveti Nikole,, br.2/06), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana 
na den 27.11.2017  godina  donese 
 
 

R  E  [  E  N  I  E   
za izbor na pretsedatel i ~lenovi  na  

Komisijata za javni  dejnosti 
            
 
 1. Vo Komisijata za javni dejnosti  na Sovet na Op{tina Sveti Nikole se izbiraat: 

 
- za pretsedatel:  
- Bojana Stojanova 

  
  

- za ~lenovi: 
- [terjo \orgiev 
- Stev~o Maksimov 
- Svetlana Mitru{ov 
- Vladimir Atanasov 

  
     
 2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvawe, a }e se objavi vo ,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
 

Br.0801 - 441                                    Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
27.11. 2017 godina                      Pretsedatel, 
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Sveti Nikole                  d-r.  Kire Aleksov с.р. 
      

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

За објавување на Решение za izbor na pretsedatel i ~lenovi  na  Komisijata za родова 
рамноправност  бр. 0801-442 што Советот на Општина Свети Николе го донесе  на седницата одржана 
на ден 27.11. 2017 година.  
                                                          
 
Бр.0901- 449-5                                                         Општина Свети Николе 
27.11. 2017 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                            М-р. Сашо Велковски с.р. 
           
       

      
 
 Vrz osnova na ~len 32 od Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben vesnik na RM,, br. 
5/02) i ~len 40, 42 i 43 od Statutot na Op{tina Sveti Nikole (,,Slu`ben glasnik na Op{tina 
Sveti Nikole,, br.1/06) i ~len 102 od Delovnikot na Op{tina Sveti Nikole (,,Slu`ben glasnik 
na Op{tina Sveti Nikole,, br.2/06), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana 
na den 27.11. 2017 godina  donese 
 

 
 

R  E  [  E  N  I  E   
za izbor na pretsedatel i ~lenovi  na  
Komisijata za rodova ramnopravnost  

 
 

 
 
 1. Vo Komisijata za rodova ramnopravnost na Sovetot na Op{tina Sveti Nikole se 
izbiraat: 
 

- za pretsedatel:   
- Оливера Арсов 

  
  

- za ~lenovi: 
- Bojana Stojanova 
- Marjan Zafirov 
- Riste Andonov 
- Светлана Митрушов 
  

 
3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvawe, a }e se objavi vo ,,Slu`ben 

glasnik na Op{tina Sveti Nikole,, 
 
 

Br.0801-442                                                 Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
27.11.2017  godina                             Pretsedatel, 
Sveti Nikole                      д-р. Kire Aleksov с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

 
 

За објавување на Решение za razre{uvawe na pretstavnik od Op{tina Sveti Nikole vo 
Upravniot odbor na Op{tinska javna ustanova za deca  - Detska gradinka ,,Rahilka Goneva,, 
Sveti Nikole бр. 0801-443 што Советот на Општина Свети Николе го донесе  на седницата одржана 
на ден 27.11. 2017 година.  
                                                 
Бр.0901- 449-6                                                          Општина Свети Николе 
27.11. 2017 година          Градоначалник, 
Свети Николе                               М-р. Сашо Велковски с.р. 
            
 
 
 
 Vrz osnova na ~len 96 od Zakonot za za{tita na decata (,,Slu`ben vesnik na RM,, br. 
98/00 . . . 65/04), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na 27.11.2017 
godina donese 
 
 

R  E  [   E  N  I  E   
za razre{uvawe na pretstavnik od Op{tina Sveti Nikole vo Upravniot odbor na 

Op{tinska javna ustanova za deca 
  - Detska gradinka ,,Rahilka Goneva,, Sveti Nikole 

 
 

~len 1 
 

1.Od pretstavnik od  Op{tina  Sveti Nikole vo Upravniot odbor na Op{tinska 
javna ustanova za deca  - Detska gradinka ,,Rahilka Goneva,,  Sveti Nikole se razre{uva: 

 
- Vasilka Atanasova 

 
 
 2. Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
 
Br. 0801 -443                                                    Pretsedatel  
27.11. 2017 godina                            na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                        Kire Aleksov с.р. 
       
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
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З А К Л У Ч О К 
 
 

 
За објавување на Решение за разрешување и именување  на член во Надзорниот Одбор за 

контрола на  materijalnoto-finansisko работење на ЈКП “Комуналец” – Свети Николе бр. 0801-444 
што Советот на Општина Свети Николе го донесе  на седницата одржана на ден 27.11. 2017 година.                                                      
                                                           
Бр.0901- 449-7                                                          Општина Свети Николе 
27.11. 2017 година            Градоначалник, 
Свети Николе                               М-р. Сашо Велковски с.р. 
            
       
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа (,,Сл.Весник на РМ,, 
бр.5/02) како и член 26  од Законот за Јавните Претпријатија (,,Сл.Весник на РМ,, бр. 38/96,6/02,40/03, 
49/06,22/07 83/09,6/12), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 27.11. 2017 
година  донесе: 
 

 
 Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување  на член во Надзорниот Одбор за контрола на  materijalnoto-
finansisko работење на ЈКП “Комуналец” – Свети Николе 

 
 

Член 1 
 

 Од член во Надзорниот одбор za kontrola na materijalnoto-finansisko работење на ЈКП 
“Комуналец” се разрешува: 

- Христина Стаменкова 
 
                                                                                      Член 2 
 
    За  член во Надзорниот  Одбор za kontrola na materijalnoto-finansisko работење  на 
ЈКП “Комуналец” се именува:  
 

                     - Бранко Поповски 
 

                                                                                       Член 3 
 
    Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен Гласник на Општина Свети 
Николе”.   
                                                                    
          Бр.0801-444                                                                                Совет на Општина Свети Николе 
          27.11. 2017 година                                                                                           Претседател, 
          Свети Николе           д-р. Кире Алексов 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
 

З А К Л У Ч О К 
 

 
За објавување на Одлука за одредување на член на Управниот одбор во Јавната општинска 

установа за деца – Детска градинка ,, Рахилка Гонева,, во Свети Николе бр. 0801-445 што Советот на 
Општина Свети Николе го донесе  на седницата одржана на ден 27.11. 2017 година.                                                     

                                                       
Бр.0901- 449-8                                                       Општина Свети Николе 
27.11. 2017 година           Градоначалник, 
Свети Николе                            М-р. Сашо Велковски с.р. 
             
        
 
 

Врз основа на член 36 став1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр.05/02), како и член 114 став 13 од Законот за заштита на деца (,,Службен весник на РМ,, 
бр.23/13), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 27.11. 2017 година донесе 

О  Д  Л  У  К  А 

за одредување на член на Управниот одбор во Јавната општинска установа за деца – Детска градинка 
,, Рахилка Гонева,, во Свети Николе 

Член 1 

Советот на Општина Свети Николе за член на Управниот одбор во Јавната општинска установа за 
деца – Детска градинка ,, Рахилка Гонева,, во Свети Николе по предлог на Министерството за труд и 
социјална политика го одредува лицето: 

 

- Косто Штериов  -  дипломиран  историчар 
 

Член 2 
Именувањето на членот на Управниот одбор во Јавната општинска установа за деца – Детска 

градинка ,, Рахилка Гонева,, во Свети Николе ќе го изврши оснивачот на институцијата со посебно 
Решение. 

 
Член 3 

Одлуката стапува на сила наредниот ден од денот на објавување во ,,Службен гласник на 
општина Свети Николе,,. 

 Бр.0801- 445                                                                 Совет на Општина Свети Николе 

              27.11. 2017 година               Претседател, 

 Свети Николe                         д-р.  Кире Алексов 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 
 

За објавување н  Ispravka na Zaklu~ok za usvojuvawe na Годишен план за  вработување 
na Op{tina   Sveti Nikole za 2018 godina  бр. 0801-446 што Советот на Општина Свети Николе го 
донесе  на седницата одржана на ден 27.11. 2017 година.                                                  
 
Бр.0901- 449-9                                                            Општина Свети Николе 
27.11. 2017 година             Градоначалник, 
Свети Николе                                    М-р. Сашо Велковски с.р. 
            
        
 
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 27. 11. 
2017 godina donese 
 
 

      Ispravka na Zaklu~ok 
za usvojuvawe na Годишен план за  вработување na 

Op{tina   Sveti Nikole za 2018 godina 
 

 
Se vr{i ispravka na Zaklu~ok za usvojuvawe na Godi{en plan za vrabotuvawe Sveti 

Nikole za 2018 godina бр. 0801 – 183 од 23.03.2017 година, vo to~ka 1  namesto ,, 2018 godina,, treba 
da stoi ,, 2017 godina,,.    

 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
 
Br.0801 - 446                                Pretsedatel, 
27.11. 2017godina                            na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                             д-р. Кире Алексов 
          
        
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
 

З А К Л У Ч О К 
 

 
За објавување на  Одлука за поништување на Одлука за донесување на ДУП Индрустриска зона 

,,ЈУГ“ бр. 0801-276 од 22.06.2017 година  бр. 0801-447 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе  
на седницата одржана на ден 27.11. 2017 година.  
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Бр.0901- 449-10                                                   Општина Свети Николе 
27.11. 2017 година          Градоначалник, 
Свети Николе                          М-р. Сашо Велковски с.р. 
            
 
 

Врз основа на член 5 став 1 алинеја 21 и член 39 став 6, а во врска со член 38 став 2 од 
Закон за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на Република Македонија“ бр. 
199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16 и 90/17) и член 22 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 05/02), Советот на Општина Свети Николе на 
седницата одржана на ден 27.11.2017 година донесе 

 
О Д Л У К А 

за поништување на Одлука за донесување на ДУП Индрустриска зона ,,ЈУГ“ бр. 0801-276 
од 22.06.2017 година 

 
I. СЕ ПОНИШТУВА Одлуката бр. 0801-276 од 22.06.2017 година донесена од Советот на 

Општина Свети Николе. 
II. СЕ ЗАДЛОЖУВА Градоначалникот на Општина Свети Николе во рок од 10 (десет) дена 

да донесе Одлука за организирање на повторна јавна презентација и јавна анкета за 
ДУП Индустриска зона „ЈУГ“. 

III. Оваа Одлука стапува на сила со денот на нејзиното објавување во Службен гласник на 
Општина Свети Николе. 

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 
 

 Советот на Општина Свети Николе на својата седница одржана на  ден 22.06.2017 
година донесе Одлука бр. 0801-276 за донесување на Детален урбанистички план за 
Индустриска зона „ЈУГ“, со површина на плански опфат од 69.14 ха, за плански период од 2016-
2021 година. 
 Меѓутоа, при донесувањето на Одлуката Советот се повикал на одредбата од член 39 
став 2 од Законот за просторно и урбанистичко планирање, според која  „Доколку надлежниот 
орган во рок од 10 работни дена не даде согласнocт или известување за констатирани 
недостатоци за урбанистичкиот план, се смета дека согласноста е дадена“.  
 Со член 7 став 11 од Законот за изменување и дополнување на Законот за просторно и 
урбанистичко планирање („Службен весник на Република Македонија“ бр. 163/16) оваа одредба 
е избришана. 
 Бидејќи од сето ова евидентно е дека не постои законскиот основ на кој се повикал 
донесувачот на планот во  својата Одлука бр. 0801-276 од 22.06.2017 година,  следуваше 
истата да се поништи. 
 

Бр. 0801-447 
27.11.2017  година 
Свети Николе 

Совет на Општина Свети Николе 
Претседател, 

 
д-р Кире Алексов с.р. 

 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
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З А К Л У Ч О К 

 
 

 
За објавување на Одлука за парична помош за лекување бр. 0801- 448 што Советот на Општина 

Свети Николе ја донесе  на седницата одржана на ден 27.11. 2017 година.  
 
                                                             
Бр.0901- 449/11                                                           Општина Свети Николе 
27.11. 2017 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                                      М-р. Сашо Велковски с.р. 
            
        
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр.05/02), како и член 21 од Одлуката за извршување на Буџет на Општина Свети Николе за 2017 
година бр.0801-579 од 29.12.2016 година, Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на 
ден 27.11.2017 донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

за парична помош за лекување 

Член 1 

Советот на Општина Свети Николе одобрува исплата на средства во износ од  20.000,00 денари 
на лицето Силвија Стојановска со стан на улица ,, Крсте Мисирков,,бр 28  на име  финансиска помош за 
лекување на дете. 

Член 2 

Одобрените средства од член 1  од оваа Одлука ќе се исплатат од  Буџетот на Oпштина Свети 
Николе програма А0 на ставка 413 подставка 413 110( тековна резерва- непредвидени трошоци). 

Член 3 

 

 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во ,,Службен гласник на 
Oпштина Свети Николе,,. 

 

 

Бр.0801-448        Совет на Општина Свети Николе 

27.11.2017 година           Претседател,   

Свети Николе         Д-р.Кире Алексов с.р. 
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